libri proibiti, si come ordiniamo che si facci.

194 DOCUMENTI ROMANI

E cosi dicemo, pronunziamo, sentenziamo, dichiaramo,
degradiamo, commandiamo ed ordiniamo, scacciamo e ri-
lasciamo e preghiamo in questo ed in ogni altro meglior
modo e forma che di ragione potemo e dovemo.

Ita pronuntiamus nos Cardinales generales Inquisi-
tores infrascripti :

Ludovicus Car.'” Madrutius.
Tul. Ant, Card. S. Severinae.
P. Car.'" Deza.
D. Card. Pinellus.
Hieronymus Car."” Ascul.”.
Car."" Saxus.
Car."” Burghesius.

v orH

Car.'" Arigonius.
Rob. Card. Bellarminus.

Lata, data etc. supradicta sententia per supradictos
I11.™* et R.™* Dominos Card."* generales Inquisitores,
pro tribunali sedentes Romae in generali congregatione
Sanctae Romanae et Universalis Inquisitionis, habita
coram supradictis I1.™" et R.™ Cardinalis Madrutii,
apud ecclesiam Sanctae Agnetis in Agone, anno a na-
tivitate Domini nostri Iesu Christi MDC, die vero VIII
mensis Februari, feria III, citato prius die hesterna pro
hodie supradicto fratre Iordano ac relato per unum ex
S.™ D. N. Papae cursoribus ad audiendam suprascriptam

sententiam.
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Et eadem die suprascripta, de mandato suprascripto-

morum

rum I11. et R.™™ Dominorum Cardinalium genera-
lium Inquisitorum, educto supradicto fratre Iordano e
dictis carceribus sanctae Inquisitionis et ad palatium
solitae residentiae supradicti I11."' et R.™ D. Card."*
Madrutii et in aula supradictae Congregationis coram
eisdem I11.™" et R.™* Dominis Cardinalibus transpor-
tato, atque ipso presente et audiente, dicta sententia per
me notarium infrascriptum, de eorum mandato alta et
intelligibili voce foribus aulae dictae Congregationis
apertis existentibus lecta et publicata fuit, ibidem prae-
sentibus R.™" P. D. Benedicto Mannino episcopo Ca-
sertano, R. P. D. Petro Millino Romano I. V. D. ac
utriusque Signaturae S.™ D. Nostri Papae Referendario,
ac. R. P. fratre Francisco Petrasancta de Ripalta ord.
Praedicatorum, dictae S.”* Inquisitionis praelatis et re-
spective consultoribus, ac aliis pluribus personis pre-

sentibus testibus.

XXVII.

Feria III, VIII.* Februarii, MDC.
Coram IIL.™'* Dominis :

Contra fratrem Iordanum Brunum de Nola apo-

statam, ordinis Praedicatorum, haereticum impenitentem
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et pertinacem fuit lata sententia; idemque fuit relaxatus
Curiae saeculari R." Patris Domini Gubernatoris prae-

sentis in eadem Congregatione.

XXVIII.

12 febbraio, sabato, 1600.